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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/wieszak-tlumika-41mm-poliuretan-p-166699.html

Wieszak ttumika 41mm POLIURETAN

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu
Prod ID: 000005B
Wieszak ttumika 41mm
Dostepne Srednice otwordw:
8mm
10mm
12mm
14mm
Liczba sztuk w paczce: 1
Liczba sztuk potrzebna na auto: > 1
UWAGA!
Uniwersalny wieszak ttumika.
Wieszak mozna zamoéwi¢ z otworami o srednicy 8,10,12,14mm.

Grubos¢ wieszaka wynosi 23mm.
Pozostate wymiary znajdziecie Panstwo na zataczonym szkicu S0005

Twardosé: 80ShA

Materiat: POLIURETAN (PUR/PU)

59,99 zt
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000005B
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